Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,305,207.44

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 188,894.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 163,241.20

2.3.9.8.01 Repuestos 953,071.84

Total 1,305,207.44

El monto de : **Un  millon trescientos cinco  mil doscientos siete con 44/100 (1,305,207.44)